CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50101538 Verduras frescas

50101634 Fruta fresca

50101636 Fruta estable sin refrigerar

50192601 Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno

El monto de : **Doscientos ochenta y siete  mil trescientos treinta y un con 11/100 (287,331.11)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 287,331.11

Total 287,331.11